Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ
от  28 июля  2009 года                                                                                    № 16-2
О награждении Почетной

грамотой  МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный», Президиум городского Совета решил:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в становление строительного комплекса города Мирного, строительство объектов промышленного и социального назначения  и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя, наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город Мирный» с вручением памятного сувенира:
· Квавадзе Елену Викторовну - ведущего инженера отдела подготовки производства специализированного треста «Алмазтехмонтаж» УКСа АК «АЛРОСА» (ЗАО);

· Ковпака Анатолия Васильевича -  проходчика 5-го разряда Мирнинского специализированного шахтостроительного треста УКСа АК «АЛРОСА» (ЗАО);

· Соргоева Виталия Тимофеевича - каменщика Мирнинского строительно-монтажного треста  УКСа АК «АЛРОСА» (ЗАО).
	И.о. председателя ГС

	В.В. Потапов

	И.о. Главы Администрации

	 Д.В. Донцов